
ANNO SCOLASTICO -  2017/2018

ELENCO PER CLASSE DEI DOCENTI CHE EFFETTUANO LA 

REGISTRAZIONE DELLE COMPETENZE DELL'OBBLIGO SCOLASTICO

1 A LSA

MATEM.TRECCANI COSETTA

SC.NATURAFERRARI NATALIA

INGLESEGIULIANI ANNAMARIA

DISEGNOSOMMESE MARGHERITA

FISICAMIRANDO ROSA ANNANTONIA

INFFILIPPINI MARCO

STGPENOCCHIO TOMMASO

ITAPENOCCHIO TOMMASO

1 A SSS

STORIAGIBELLINI SARA

MATEM.PINI FRANCESCA

FISICAZEPPA MARIO

SC. UMANESALVALAI VERONICA

SC. UMANEBATTAGLIA LORETTA

ST.ARTESALVALAI VERONICA

MET. OPER.SALVALAI VERONICA

SCIENZEFERRARI NATALIA

ITAGIBELLINI SARA

ITANASTASIO MARIA

INGDEL FRANCO FILOMENA

1 B SSS

STORIAGIBELLINI SARA

MATEM.ZEPPA MARIO

FISICAZEPPA MARIO

SC. UMANEBATTAGLIA LORETTA

SC. UMANESEGATORI PATRIZIA

ST.ARTESEGATORI PATRIZIA

ST.ARTEDAL PINO ADRIANA

MET. OPER.SEGATORI PATRIZIA

ITANASTASIO MARIA

ITAGIBELLINI SARA

INGDEL FRANCO FILOMENA

1 C LES

STGLOMBARDI MARCO

ITALOMBARDI MARCO

INGD ADDA GIUSEPPINA
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1 C SSS

STORIAPORCU COSTANTINO

MATEM.FUMIS CLAUDIA

MATEM.MUCHETTI ELISABETTA

FISICAZEPPA MARIO

SC. UMANESALVALAI VERONICA

ST.ARTEDAL PINO ADRIANA

ST.ARTESALVALAI VERONICA

MET. OPER.SALVALAI VERONICA

ITAPORCU COSTANTINO

INGDEL FRANCO FILOMENA

1 E LSU

MATEM. INFORM.BARESI FRANCESCA

INGLESEUNGARO SILVIA

SC.UMANETONINELLI CRISTINA

STGMILONE ARIANNA

ITAMILONE ARIANNA

1 G LSU

MATEM. INFORM.FUMIS CLAUDIA

MATEM. INFORM.MUCHETTI ELISABETTA

INGLESEGIULIANI ANNAMARIA

SC.UMANETONINELLI CRISTINA

STGPENOCCHIO TOMMASO

ITATOSCANO MARIA IMMACOLATA

2 A LSA

MATEM.MASPER CHIARA

SC.NATURAFERRARI NATALIA

INGLESECARLETTI AFRA MARIA

INFFILIPPINI MARCO

STGVEZZOLI ANTONIO

ITAMILONE ARIANNA

2 A SSS

STORIAMARCHIONI MARIA TERESA

MATEM.SANTI ANNALISA

DIRITTO/ECON.CUNICO MARIAELISA

SC. UMANESEGATORI PATRIZIA

SC. UMANEBATTAGLIA LORETTA

MET. OPER.SEGATORI PATRIZIA

SCIENZEFERRARI NATALIA

CHIMICAPELLIZZONI MARCO

ITAMARCHIONI MARIA TERESA

INGDEL FRANCO FILOMENA

sabato 9 giugno 2018 Pagina 2 di 3



2 B SSS

STORIAGIBELLINI SARA

MATEM.ZEPPA MARIO

SC. UMANESEGATORI PATRIZIA

SC. UMANEBATTAGLIA LORETTA

MET. OPER.SEGATORI PATRIZIA

SCIENZECIANCIO PARATORE GREGORY

CHIMICAPELLIZZONI MARCO

ITAGIBELLINI SARA

ITANASTASIO MARIA

INGDEL FRANCO FILOMENA

2 C LES

MATEM. INFORM.MUCHETTI ELISABETTA

MATEM. INFORM.FUMIS CLAUDIA

STGVEZZOLI ANTONIO

ITAVEZZOLI ANTONIO

INGD ADDA GIUSEPPINA

2 C SSS

STORIAPORCU COSTANTINO

MATEM.MUCHETTI ELISABETTA

MATEM.FUMIS CLAUDIA

DIRITTO/ECON.CUNICO MARIAELISA

SC. UMANESALVALAI VERONICA

SC. UMANERAMAIOLI UBALDO

MET. OPER.SALVALAI VERONICA

CHIMICAPELLIZZONI MARCO

ITAPORCU COSTANTINO

INGPRIANTE DELIA

2 E LSU

MATEM. INFORM.BARESI FRANCESCA

SC.NATURAPANARIELLO GIUSEPPINA

INGLESEUNGARO SILVIA

SC.UMANETONINELLI CRISTINA

STGMARCHIONI MARIA TERESA

ITAMARCHIONI MARIA TERESA

2 G LSU

MATEM. INFORM.MUCHETTI ELISABETTA

MATEM. INFORM.FUMIS CLAUDIA

SC.NATURAPANARIELLO GIUSEPPINA

INGLESEGIULIANI ANNAMARIA
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